

PROTOKÓŁ Nr XXXV/2013

z obrad XXXV sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Krzywca, która odbyła się 15 lipca 2013 r. w Świetlicy Wiejskiej w Krzywcy

Na XXXV sesję Rady Gminy Krzywca przybyło 14 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Ponadto w obradach wzięły udział zaproszone osoby spoza Rady (lista obecności stanowi załączniki nr 2 do niniejszego protokołu).

Ad 1.

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Pękalski o godz. 8⁰⁷ otworzył sesję i po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w sesji uczestniczy 14 radnych, co wobec składu Rady Gminy wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Następnie Przewodniczący obradom przedstawił proponowany porządek obrad.

Poinformował on również, że proponowany porządek uległ zmianie, gdyż Wójt Gminy zaproponował włączenie do porządku obrad w punkcie 2 jako ostatni 3 podpunkt projekt uchwały w sprawie zmian w Uchwale własnej Nr 183/XXIX/2013 z dnia 24 stycznia 2013 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie.

Porządek obrad wraz z wprowadzoną poprawką w wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęty został jednogłośnie 14 głosami „za”.

Przyjęty porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie gminy Krzywca w 2013 roku;
 - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Krzywca;
 - 3) zmian w Uchwale własnej Nr 183/XXIX/2013 z dnia 24 stycznia 2013 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie.
3. Zakończenie obrad.

Ad 2.

Kierownik Referatu Księgowości i Finansów Urzędu Gminy Krzywca Alicja Pilch przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Krzywca w sprawie zmian w budżecie gminy w 2013 roku wraz z uzasadnieniem.

W wyniku głosowania projekt proponowanej Uchwały przyjęty został jednogłośnie 14 głosami „za” (Uchwała Nr 218/XXXV/2013).

Następnie Kierownik Referatu Księgowości i Finansów Urzędu Gminy Krzywca Alicja Pilch przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Krzywca w zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzywca na lata 2013 – 2023 wraz z uzasadnieniem.

W wyniku głosowania projekt proponowanej Uchwały przyjęty został jednogłośnie 14 głosami „za” (Uchwała Nr 219/XXXV/2013).

Kierownik Referatu Księgowości i Finansów Urzędu Gminy Krzywca Alicja Pilch przedstawiła także projekt uchwały Rady Gminy Krzywca w sprawie zmiany w Uchwale własnej Nr 183/XXIX/2013 z dnia 24 stycznia 2013 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie wraz z uzasadnieniem.

W wyniku głosowania projekt proponowanej Uchwały przyjęty został jednogłośnie 14 głosami „za” (Uchwała Nr 220/XXXV/2013).

Ad 3.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym i gościom za przybycie oraz zamknął o godz. 8¹⁶ XXXV nadzwyczajną sesję Rady Gminy Krzywca VI kadencji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował

(-) Mieczysław Klimko

Przewodniczący Rady

(-) Piotr Pękalski